MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS AVANÇADO PIO IX

EDITAL Nº 02, 30 DE ABRIL DE 2021 - CAPIX/IFPI – MONITORIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Avançado Pio

IX torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÕES do processo seletivo para

monitor da disciplina de: Apicultura e Piscicultura.

Apicultura e Piscicultura

INSCRIÇÃO Candidato Matrícula Situação

01 CLEIDIMAR FURTUNATO PEREIRA  2019229MAGP0004  DEFERIDO

Pio IX, 03 de maio de 2021

about:blank